
О внесении изменений в постановление администрации города 
Лысьвы от 19.02.2018 № 360 «О предоставлении бесплатного 
двухразового питания обучающимся с ограниченными 
возможностями здоровья в муниципальных бюджетных и 
автономных образовательных организациях Лысьвенского 
городского округа, осуществляющих образовательную деятельность 
по адаптированным основным общеобразовательным программам» 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Пермского края от 02 июля 2020 г. 

№ 482-п «Об утверждении Порядка предоставления и расходования иных 

межбюджетных трансферов из бюджета Пермского края с участием средств 

федерального бюджета бюджетам муниципальных и городских округов, 

муниципальных районов Пермского края на реализацию мероприятий по 

организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное 

общее образование в муниципальных образовательных организациях» 

Администрация Лысьвенского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Лысьвы от 19 февраля 

2018 г. № 360 «О предоставлении бесплатного двухразового питания 

обучающимся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных 

бюджетных и автономных образовательных организациях Лысьвенского 

городского округа, осуществляющих образовательную деятельность по 

адаптированным основным общеобразовательным программам» (в редакции 

постановлений администрации города Лысьвы от 08.11.2018 № 2613, от 

26.11.2019 № 2813, от 27.04.2020 № 768, от 10.11.2020 № 2225) следующие 

изменения: 

1.1. в Порядке предоставления бесплатного двухразового питания 

обучающимся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных 

бюджетных и автономных образовательных организациях Лысьвенского 

городского округа, осуществляющих образовательную деятельность по 

адаптированным основным общеобразовательным программам: 

1.1.1. пункт 1.3 изложить в следующей редакции: 

30.12.2020 2741 



2 

 


